



CORPORACION VIAL DEL URUGUAY S.A.

Montevideo, 13 de agosto de 2018

LICITACION I/41: “Iluminación de cinco tramos en Canelones”

CND-CVU/CC/18/652/2018

COMUNICADO N° 2

Con la presente adjuntamos Comunicado N° 2 correspondiente a la Licitación de referencia.

Por CORPORACIÓN VIAL DEL URUGUAY S.A



Ing. Richard Serván
Gerente

LM



DIRECCIÓN
NACIONAL DE
VIALIDAD

DIVISIÓN CONSERVACIÓN
DEPARTAMENTO SEGURIDAD EN EL TRÁNSITO

MES DE ENTRADA	
13 AGO. 2018	
NUMERO DE REFERENCIA	
C-0-200 60 53 1881 2018	
FIRMA	

LICITACIÓN I/41

"Iluminación de cinco tramos en Canelones"

COMUNICADO Nº 2

Montevideo, 13 de Agosto de 2018.

Al amparo de lo establecido en la Cláusula 10 de la Sección I. Aclaración de los documentos de licitación, se responden las siguientes consultas:

Consulta 1: Debido al gran volumen de la información solicitada de luminarias ¿podrá entregarse únicamente un original y una copia de esa información?

Respuesta: No, deberán entregarse el original y las dos copias. No obstante, se admitirá para **una sola de las copias**, que la información técnica de las luminarias se presente en formato digital.

Consulta 2: También solicitamos se pueda prorrogar la fecha del 21/agosto para presentar las ofertas.

Respuesta: No se accede a la solicitud de prórroga.

LEONARDO COLA SEVESO
DIRECTOR NACIONAL DE VIALIDAD
M.T.O.P.

